Протокол заседания Студенческого совета от 08.09.22 J\lЪ2

Присутствовали: 76 человек

повестка дня:

1. Выборы и утверждение нового состава Сryденческого совета,

распределение обязанностей.

2.Рассмотрение и утверждение плана работы Сryденческого Совета.

ход заседания:

1.Айрапетов В.В., куратор Студсовета, социальный педагог выступил по

первому вопросу, предложив избрать новый состав Сryдсовета ъlа 2022-

202З учебный год. По итогам открытого голосования большинством

голосов председателем Студсовета был выбран обучающийся группы Nе 9

по специальности <Гостиничное дело)) Исмаилов Ама.пь. !ействующие

члены Студсовета охарактеризовали его как ответственного и активного

студента. Его заместителем был выбран обучающийся группы Jф 1 по

профессии <Мастер по обработке цифровой информации) Сукач Роман.

ответствеrlны е fiо секfпорсtм:

-пресс-сектор - Гарипова Аделина

-культурно-массовый сектор - Леонов Захар

-трудовоЙ сектор - Сукач Роман

-волонтерский отряд - Чернокалов Арryр

- киноктryб - Корнев.Щмитрий

-гражданско-патриотический сектор - Войташова Елизавета, Сукач

Роман, Головкова Анастасия

-штаб порядка - Петриенко Григорий

-спортивный сектор - Гаlryшкина Яна, Гожин Евгений

2.Исмаилов Амаль, председатель Сryдсовета, поблагодарил ребят за

ок€ванное доверие. Отметил, что работа Студсовета будет проводиться в

соответствии с планом работы Сryдсовета и предложил утвердить план

работы на год. Были рассмотрены и откорректированы пункты плана.

Мероприятия будут проводиться в согласовании с администрацией

центра. Членство состава может изменяться в зависимости от совместно

принятых решений. Председатель отметил, что любая инициатива о

проведении того или иного мероприятия приветствуется, решение

принимается коллеги€lльно. Куратором студсовета от администрации

остается социальный педагог Айрапетов В.В.

Председате.пь

Секретарь

Исмаилов Амаль

Корнев.Щмитрий